
— 801 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2009 r. Nr 14

Poz. 152, 153

Departament Polityki Zbrojeniowej

152

ZARZĄDZENIE Nr 27/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 8 lipca 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu jednostki badawczo-rozwojowej 
pod nazwą „Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych”

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 25 lipca 

1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U. 

z 2008 r. Nr 159, poz. 993) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się statut Instytutu Techniczne-

go Wojsk Lotniczych uchwalony uchwałą Nr 1 Rady 

Naukowej Instytutu Technicznego Wojsk Lotniczych 

z dnia 9 kwietnia 2009 r.

2. Tekst jednolity statutu stanowi załącznik do 

zarządzenia.*

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 3/MON Mini-

stra Obrony Narodowej z dnia 30 stycznia 2006 r. 

w sprawie nadania statutu jednostce badawczo-

-rozwojowej pod nazwą „Instytut Techniczny Wojsk 

Lotniczych”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

* Załącznik został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 

poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. 

Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666.

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1 

153

ZARZĄDZENIE Nr 28/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 8 lipca 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Wojskowym Biurom Emerytalnym 
statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o fi nansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.1)) oraz w związku 

z § 2 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej 

z dnia 25 września 2006 r. w sprawie trybu postępo-

wania i właściwości organu w zakresie zaopatrzenia 

emerytalnego funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu 

Wojskowego i Służby Wywiadu Wojskowego oraz 

ich rodzin (Dz. U. Nr 173, poz. 1240 i z 2009 r. Nr 64, 

poz. 543) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 33/MON Ministra Obrony 

Narodowej z dnia 14 listopada 2008 r. w sprawie 

nadania Wojskowym Biurom Emerytalnym statutu 

jednostki budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 22, poz. 279) 

wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 2 do zarządzenia w § 9 uchyla 

się pkt 1;

2) w załącznikach Nr 1-13 i Nr 15 do zarządzenia w § 7 

w ust. 1 skreśla się wyrazy: „funkcjonariuszy Służ-

by Wywiadu Wojskowego, funkcjonariuszy Służ-

by Kontrwywiadu Wojskowego oraz ich rodzin”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 13 maja 2009 r.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich




